
CNPJ:

C.E.P.: 89820-000

83.009.860/0001-13

MUNICIPIO DE XANXERE                              

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

Xanxerê - SC

Nr.:  66/2013 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

104/2013

17/06/2013

104/2013

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 17/06/2013

-

Folha:  1/1 ANEXO I

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  01/07/2013).

CNPJ / CPF:

Fornecedor:

Cidade:

Endereço:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

..........................................

Item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

TINTA BRANCA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA, A BASE DE RESINA ACRÍLICA,
PADRÃO DNIT (NBR11862), BALDE DE 18 LITROS. (1-1-27529)

UN11275291 280,000                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

TINTA AMARELA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA, A BASE DE RESINA ACRÍLICA,
PADRÃO DNIT (NBR11862), BALDE DE 18 LITROS. (1-1-27530)

UN11275302 80,000                                                                                                       

TINTA PRETA  PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA, A BASE DE RESINA ACRÍLICA,
PADRÃO DNIT (NBR11862), BALDE DE 18 LITROS. (1-1-27531)

UN11275313 30,000                                                                                                       

MICROESFERA DE VIDRO PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA, SACO DE 25 KG
(1-1-27532)

UN11275324 40,000                                                                                                       

SOLVENTE PARA TINTA, LATA DE 18 LITROS (1-1-27533)UN11275335 60,000                                                                                                       

EMULSÃO ASFALTICA RM 1C, COM BOMBA P/ DESCARGA (1-1-13932)TON11139326 100,000                                                                                                       

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


